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da
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LUIS PIÑA- FEGATRI

 MANU ROSALES-CD PINARIUM

8

LUIS COIRA

 FELIPE CASAL

FELIPE CASAL 
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XVIII TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 23 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:
Xuíz Arbitro:
Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 33

Temperatura exterior: 29 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno:PROHIBIDO

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

SUB23F103 0:10:29 0:37:11 1:08:18CARMEN GÓMEZ CORTÉS 0:20:402 2 2 32.29TRIATLÓN FERROL   1
SUB23F121 0:10:43 0:37:50 1:10:30ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:21:583 3 4 31.73A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:02:12 2

CDF104 0:10:25 0:38:06 1:11:54HENAR DIANA CONS GESTIDO 0:23:241 4 8 31.51TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:03:36 3
V1F106 0:15:48 0:36:18 1:12:32AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:20:2724 1 1 33.07TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:04:14 4
CDF109 0:11:39 0:39:39 1:13:19MARIA DEL CARMEN JIMENEZ E 0:22:034 7 5 30.27TRIATLÓN FERROL 0:05:02 5
ABF102 0:11:50 0:38:33 1:14:03MARTA BARBEITO DOMÍNGUEZ 0:23:428 5 11 31.14A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:46 6
CDF114 0:11:43 0:39:48 1:14:07MYRIAN LÓPEZ MULET 0:22:376 8 6 30.15CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:50 7
ABF123 0:12:20 0:41:35 1:15:03PENÉLOPE MARTINEZ JUSTO 0:21:0910 17 3 28.86TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:46 8
CDF117 0:11:46 0:39:37 1:16:34SARA LOPEZ LOSADA 0:25:127 6 20 30.3A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:17 9
CDF113 0:12:43 0:40:27 1:17:02ALBA MUÑIZ LESTA 0:23:5313 11 14 29.67ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:08:44 10
ABF125 0:11:41 0:41:26 1:17:22CRISTINA GARCIA MARIN 0:24:165 15 16 28.97TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:09:04 11
JNF118 0:12:56 0:40:22 1:17:50MARIA LOIS ABAL 0:24:3314 9 17 29.74ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:09:32 12
CDF116 0:12:22 0:40:57 1:17:52NOELIA SERANTES BARREIRO 0:24:3311 14 18 29.31A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:09:34 13
ABF132 0:15:27 0:40:23 1:18:34KAROLA BÖHME 0:22:4422 10 7 29.72A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:16 14
CDF111 0:12:18 0:40:37 1:18:53ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:26:009 12 23 29.55ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:10:36 15
ABF130 0:15:48 0:40:46 1:20:08TANIA GARABATOS RODRIGUEZ 0:23:3425 13 10 29.44CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:50 16
ABF133 0:15:04 0:41:33 1:22:06RITA CABANELAS EIRAS 0:25:3019 16 22 28.89CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:13:49 17
V1F136 0:16:03 0:43:05 1:23:07PALOMA HERBELLO HERMELO 0:24:0026 19 15 27.86ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:14:49 18
CDF115 0:13:02 0:45:40 1:23:40AIRA GALBÁN VITURRO 0:24:5915 25 19 26.28ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:15:22 19
V2F141 0:15:37 0:45:04 1:24:28PURIFICACIÓN LÓPEZ MAHÍA 0:23:4823 21 12 26.63CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:16:11 20
ABF131 0:14:45 0:44:30 1:24:31MIRIAM IGLESIAS VAZQUEZ 0:25:1718 20 21 26.98ASOCIACIÓN DEPORTIVA MEDI 0:16:13 21
ABF128 0:19:29 0:41:44 1:24:43ESTEFANIA ABELENDA POSE 0:23:3030 18 9 28.76TRIATLÓN ARTEIXO 0:16:25 22
ABF127 0:13:31 0:45:21 1:25:11ARANTXA TOMÉ ANTELO 0:26:2117 23 24 26.47CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:16:54 23
ABF129 0:16:51 0:45:14 1:25:55LAURA GARCÍA GONZÁLEZ 0:23:5128 22 13 26.53TRIATLÓN FERROL 0:17:38 24

SUB23F119 0:12:29 0:46:25 1:26:21ROSALIA GARCIA MIGUEZ 0:27:2812 27 27 25.86TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:18:04 25
CDF110 0:13:03 0:45:34 1:26:37ANA PATRICIA MULET GOMEZ 0:28:0116 24 28 26.34CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:20 26
CDF107 0:15:24 0:45:52 1:28:36ANTIA PAZOS GARCÍA 0:27:2221 26 26 26.17CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:20:19 27

SUB23F120 0:15:22 0:50:50 1:34:17MARINA FERNANDEZ GARCIA 0:28:0620 32 29 23.61TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:26:00 28NC
ABF135 0:18:35 0:46:30 1:34:39MONTSERRAT BARROS ALFAYA 0:29:3529 28 30 25.81CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:26:21 29NC
V2F139 0:16:13 0:49:26 1:36:09MARINA CID SUEIRO 0:30:3127 30 31 24.28CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:27:51 30NC
ABF134 0:20:01 0:46:58 1:38:01MARIA LUISA RUA PRIETO 0:31:0231 29 32 25.55TRISADA 0:29:43 31NC
V2F142 0:20:31 0:50:44 1:38:17LAURA LOPEZ BLANCO 0:27:0432 31 25 23.66OURENSE ATLETISMO 0:30:00 32NC
V1F137 0:22:11 0:57:23 1:54:39MARÍA GUADALUPE CHAVEZ VA 0:35:0733 33 33 20.92OURENSE ATLETISMO 0:46:21 33NC
CDF105 MARTINA MANUELA CONS GES  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO NP
CDF108 MARIA NOVO DIOS  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO NP
CDF112 NATALIA CASTRO SANTOS  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO NP
ABF122 TANIA SUAREZ LAGE  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP
ABF124 MICAELA TATIANA SANTILLÁN  CLUB CICLISMO-TRÍATLON POINP
ABF126 MIRIAN PORTELA VARELA  TEAM CORBELONP
V2F138 ANA SANTIAGO ORGE  OURENSE ATLETISMONP
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Cuadro de texto
NC: SUPEROU O TEMPO DE CORTE PARA CLASIFICARSE PARA O CAMPIONATO GALEGO



Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

V2F140 LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP
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XVIII TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 23 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:
Xuíz Arbitro:
Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 33

Temperatura exterior: 29 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno:PROHIBIDO

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

104 0:10:25 0:38:06 1:11:54HENAR DIANA CONS GESTIDO 0:23:241 4 8 31.51TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:03:36 1
109 0:11:39 0:39:39 1:13:19MARIA DEL CARMEN JIMENEZ EZ 0:22:034 7 5 30.27TRIATLÓN FERROL 0:05:02 2
114 0:11:43 0:39:48 1:14:07MYRIAN LÓPEZ MULET 0:22:376 8 6 30.15CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:50 3
117 0:11:46 0:39:37 1:16:34SARA LOPEZ LOSADA 0:25:127 6 20 30.3A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:17 4
113 0:12:43 0:40:27 1:17:02ALBA MUÑIZ LESTA 0:23:5313 11 14 29.67ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:44 5
116 0:12:22 0:40:57 1:17:52NOELIA SERANTES BARREIRO 0:24:3311 14 18 29.31A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:09:34 6
111 0:12:18 0:40:37 1:18:53ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:26:009 12 23 29.55ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:36 7
115 0:13:02 0:45:40 1:23:40AIRA GALBÁN VITURRO 0:24:5915 25 19 26.28ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:15:22 8
110 0:13:03 0:45:34 1:26:37ANA PATRICIA MULET GOMEZ 0:28:0116 24 28 26.34CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:20 9
107 0:15:24 0:45:52 1:28:36ANTIA PAZOS GARCÍA 0:27:2221 26 26 26.17CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:20:19 10
105 MARTINA MANUELA CONS GESTI  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONTNP
108 MARIA NOVO DIOS  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONTNP
112 NATALIA CASTRO SANTOS  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONTNP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

118 0:12:56 0:40:22 1:17:50MARIA LOIS ABAL 0:24:3314 9 17 29.74ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:32 1

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

103 0:10:29 0:37:11 1:08:18CARMEN GÓMEZ CORTÉS 0:20:402 2 2 32.29TRIATLÓN FERROL   1
121 0:10:43 0:37:50 1:10:30ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:21:583 3 4 31.73A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:02:12 2
119 0:12:29 0:46:25 1:26:21ROSALIA GARCIA MIGUEZ 0:27:2812 27 27 25.86TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:18:04 3
120 0:15:22 0:50:50 1:34:17MARINA FERNANDEZ GARCIA 0:28:0620 32 29 23.61TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:26:00 4

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

106 0:15:48 0:36:18 1:12:32AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:20:2724 1 1 33.07TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:04:14 1
136 0:16:03 0:43:05 1:23:07PALOMA HERBELLO HERMELO 0:24:0026 19 15 27.86ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:49 2
137 0:22:11 0:57:23 1:54:39MARÍA GUADALUPE CHAVEZ VA 0:35:0733 33 33 20.92OURENSE ATLETISMO 0:46:21 3

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

141 0:15:37 0:45:04 1:24:28PURIFICACIÓN LÓPEZ MAHÍA 0:23:4823 21 12 26.63CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:16:11 1
139 0:16:13 0:49:26 1:36:09MARINA CID SUEIRO 0:30:3127 30 31 24.28CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:27:51 2
142 0:20:31 0:50:44 1:38:17LAURA LOPEZ BLANCO 0:27:0432 31 25 23.66OURENSE ATLETISMO 0:30:00 3
138 ANA SANTIAGO ORGE  OURENSE ATLETISMONP
140 LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP
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XVIII TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 23 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:
Xuíz Arbitro:
Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 33

Temperatura exterior: 29 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno:PROHIBIDO

CLUBS FEMININA

Distancia

 A.D. NÁUTICO DE NARÓN 3:41:061
1:10:301 ANA MARÍA SANTISO PRADO

1:14:032 MARTA BARBEITO DOMÍNGUEZ

1:16:343 SARA LOPEZ LOSADA

 TRIATLÓN FERROL 3:47:322
1:08:181 CARMEN GÓMEZ CORTÉS

1:13:192 MARIA DEL CARMEN JIMENEZ EZQUERRA

1:25:553 LAURA GARCÍA GONZÁLEZ

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:53:433
1:17:021 ALBA MUÑIZ LESTA

1:17:502 MARIA LOIS ABAL

1:18:533 ANTÍA GONZÁLEZ VILAS

 TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONTEVEDRA3:55:364
1:11:541 HENAR DIANA CONS GESTIDO

1:17:222 CRISTINA GARCIA MARIN

1:26:213 ROSALIA GARCIA MIGUEZ

 CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 4:07:245
1:20:081 TANIA GARABATOS RODRIGUEZ

1:22:062 RITA CABANELAS EIRAS

1:25:113 ARANTXA TOMÉ ANTELO

 CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 4:39:236
1:28:361 ANTIA PAZOS GARCÍA

1:34:392 MONTSERRAT BARROS ALFAYA

1:36:093 MARINA CID SUEIRO
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XVIII TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 23 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:
Xuíz Arbitro:
Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 167

Temperatura exterior: 29 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno:PROHIBIDO

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM8 0:09:50 0:30:44 0:57:01PABLO DAPENA GONZALEZ 0:16:284 2 2 39.05CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1
SUB23M9 0:09:52 0:31:45 0:57:53ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:16:177 4 1 37.81CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:52 2

ABM7 0:09:32 0:31:03 0:58:52LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:18:181 3 19 38.66A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:01:52 3
ABM12 0:10:27 0:32:09 0:59:15ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:16:3912 5 4 37.33CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:14 4

SUB23M10 0:09:41 0:32:13 0:59:24CARLOS BRIÓN SAMPEDRO 0:17:312 6 7 37.26CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:02:24 5
SUB23M16 0:09:51 0:32:47 0:59:58MARCOS RUIZ BRAGE 0:17:225 8 6 36.62TRIATLÓN FERROL 0:02:57 6

ABM48 0:10:20 0:32:25 1:00:39ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:17:5510 7 12 37.03TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:39 7
V1M96 0:09:48 0:32:49 1:00:44IVAN RUBIO RUBIRA 0:18:083 11 16 36.57TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:44 8
JNM15 0:11:14 0:33:21 1:01:03IVÁN PUENTES BARCIA 0:16:2925 16 3 35.99TRIATLÓN FERROL 0:04:02 9
CDM29 0:10:33 0:32:48 1:01:21VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:18:0213 9 15 36.6CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:21 10
JNM35 0:10:39 0:34:03 1:01:57CÉSAR OTERO PEREIRA 0:17:1617 30 5 35.26CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:56 11

SUB23M40 0:10:37 0:32:49 1:02:10BRAIS OTERO LESTÓN 0:18:4616 10 28 36.58ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:09 12
ABM61 0:09:56 0:33:48 1:02:31MARCOS VILA CID 0:18:498 24 29 35.52NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:05:30 13
JNM33 0:11:17 0:33:33 1:02:39ARTURO RAMOS REY 0:17:5027 19 10 35.78TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:05:38 14
JNM30 0:11:16 0:33:47 1:02:59DENIS INCUTTI TELLADO 0:17:5626 23 13 35.52CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:05:58 15
CDM22 0:11:06 0:33:31 1:03:16DAVID CAMPOS FERNANDEZ 0:18:4023 17 25 35.8TRIATLÓN FERROL 0:06:15 16
ABM13 0:11:33 0:34:16 1:03:27AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:17:3939 37 8 35.03TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:06:26 17
V1M86 0:12:41 0:33:04 1:03:33MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:17:4960 13 9 36.3CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:32 18
CDM25 0:10:58 0:33:34 1:03:35CARLOS SENDIÑA PINTOS 0:19:0422 20 35 35.76ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:34 19
ABM79 0:09:58 0:33:09 1:03:56ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:20:509 14 87 36.21CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:06:55 20
V2M101 0:11:35 0:34:07 1:04:03ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:2242 32 20 35.18TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:07:02 21
JNM34 0:10:47 0:33:47 1:04:05ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:3120 22 44 35.53A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:07:04 22
ABM52 0:11:31 0:34:17 1:04:44PABLO SÁNCHEZ TEMES 0:18:5738 38 31 35.02OURENSE ATLETISMO 0:07:43 23
V1M90 0:10:52 0:33:56 1:04:50ALBERTO ANTELO SÁNCHEZ 0:20:0321 26 65 35.37CLUB CICLISTA RIAZOR 0:07:49 24
CDM21 0:10:23 0:34:41 1:04:59JUAN REY OLVEIRA 0:19:5611 53 59 34.61CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:07:58 25
ABM54 0:14:03 0:33:11 1:05:04ISMAEL GARCÍA CARBALLO 0:17:5192 15 11 36.16CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:08:03 26
V1M91 0:11:34 0:34:30 1:05:06PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERR 0:19:0241 44 33 34.78TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:08:05 27
CDM17 0:10:42 0:34:04 1:05:07DAVID GONZÁLEZ BORGES 0:20:2118 31 72 35.23CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:08:06 28
ABM58 0:11:13 0:33:53 1:05:15DAVID RODRIGUEZ MACEIRA 0:20:1024 25 67 35.43CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:14 29
ABM68 0:12:00 0:34:52 1:05:22GABRIEL ALARCON SABARIS 0:18:3147 57 23 34.43CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:08:21 30
ABM73 0:12:29 0:34:13 1:05:32DIEGO PEREIRO ALONSO 0:18:5154 35 30 35.08CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:31 31
ABM59 0:12:45 0:33:02 1:05:33SANTIAGO PRESA PRESA 0:19:4761 12 54 36.34TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:08:32 32
JNM14 0:11:22 0:35:29 1:05:34JAVIER PENA CUESTA 0:18:4529 72 27 33.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:34 33
ABM47 0:13:10 0:34:17 1:05:36JACOBO MARTINEZ PUGA 0:18:1069 39 17 35.01CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:08:35 34
CDM20 0:11:36 0:34:13 1:05:43MARCO PULZONI MOSQUERA 0:19:5543 34 58 35.08ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:42 35
ABM57 0:12:18 0:33:45 1:05:45JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:19:4253 21 52 35.57TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:08:44 36
CDM28 0:11:27 0:34:40 1:05:46YAGO CARBALLO SALGADO 0:19:4132 52 50 34.63CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:08:45 37
JNM31 0:12:40 0:34:24 1:06:16MIGUEL BENAVENT DE LA FUENT 0:19:1259 43 38 34.89TRIATLÓN FERROL 0:09:15 38
ABM76 0:12:53 0:34:02 1:06:17DAVID SANISIDRO REGO 0:19:2465 29 41 35.27CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:09:16 39
V1M88 0:13:51 0:33:32 1:06:21BERNARDO MAIZ BAR 0:18:5982 18 32 35.79ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:20 40
ABM62 0:12:38 0:34:24 1:06:27ALEXANDRE BECERRA GALEGO 0:19:2557 42 42 34.89TRIATLÓN ARTEIXO 0:09:26 41
ABM50 0:12:07 0:34:34 1:06:36RICARDO CORES VAZQUEZ 0:19:5650 45 60 34.72CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:09:35 42

SUB23M38 0:11:30 0:34:11 1:06:43PABLO PEDROSA PAZ 0:21:0337 33 93 35.11TRIATLÓN FERROL 0:09:42 43
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V1M94 0:13:52 0:34:49 1:06:51DAVID MARTÍNEZ COSTA 0:18:1185 55 18 34.48TEAM CORBELO 0:09:50 44
ABM45 0:12:38 0:34:56 1:07:01BORJA ÁLVAREZ AMIGO 0:19:2758 60 43 34.36TRINORTH 0:10:00 45
V1M92 0:13:51 0:34:52 1:07:17ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:18:3583 56 24 34.43TRINORTH 0:10:16 46
ABM63 0:12:37 0:35:05 1:07:24IÑAKI OMAR ANDRADE FERNANDE 0:19:4355 63 53 34.22TRINORTH 0:10:23 47
ABM56 0:12:01 0:35:14 1:07:36BRUNO MARTÍNEZ BARGIELA 0:20:2248 65 73 34.07CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:35 48
ABM55 0:14:05 0:34:22 1:07:48SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ 0:19:2293 41 40 34.92TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:10:47 49
V1M97 0:13:12 0:34:36 1:08:04LUÍS VILA ARIAS 0:20:1771 47 69 34.69CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:03 50
V1M98 0:14:02 0:34:36 1:08:31CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:19:5391 49 57 34.68TEAM CORBELO 0:11:30 51
ABM60 0:13:17 0:34:18 1:08:43DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ 0:21:0974 40 94 34.99CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:42 52
ABM65 0:11:29 0:34:37 1:08:44MANUEL ABUIN ARES 0:22:3936 50 120 34.68CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:43 53

SUB23M43 0:13:10 0:34:38 1:08:48DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:21:0070 51 91 34.66CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:11:47 54
ABM78 0:14:51 0:34:52 1:08:55MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:19:12126 58 37 34.42TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:11:54 55
JNM32 0:11:17 0:34:48 1:09:07MARTÍN CASAL MOURELOS 0:23:0328 54 129 34.49TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:12:07 56
V1M84 0:13:33 0:36:19 1:09:26FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:19:3579 85 47 33.05CLUB CICLISTA RIAZOR 0:12:25 57
ABM64 0:11:38 0:36:07 1:09:43JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 0:21:5845 82 111 33.23CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:12:43 58
V2M99 0:13:57 0:34:53 1:09:49JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:21:0188 59 92 34.42ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:48 59
V1M93 0:15:36 0:36:26 1:10:23MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGU 0:18:22152 87 21 32.94TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:13:23 60
CDM27 0:11:34 0:35:58 1:10:27MARCOS GONZALEZ BORGES 0:22:5740 80 123 33.37CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:13:27 61
V1M95 0:13:13 0:35:46 1:10:28ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 0:21:3072 77 103 33.55TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:13:28 62
ABM75 0:15:32 0:35:22 1:10:54RUBEN VAZQUEZ MAGARIÑOS 0:20:02151 69 63 33.94CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:13:53 63
ABM70 0:14:18 0:35:28 1:10:57MARCOS FRANCO DOVAL 0:21:13101 71 95 33.85CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:13:57 64
ABM67 0:12:50 0:35:11 1:11:08MIGUEL PIÑON DAPENA 0:23:0862 64 131 34.12TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:14:07 65

SUB23M36 0:11:29 0:35:32 1:11:22CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:24:2235 73 145 33.78A.D. FOGAR 0:14:21 66
ABM51 0:13:07 0:37:38 1:11:29JOSÉ LUIS GONZÁLEZ BLANCO 0:20:4468 114 83 31.9CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:28 67

SUB23M39 0:14:16 0:36:52 1:11:31ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:20:2499 99 75 32.56CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:14:30 68
V2M100 0:13:04 0:36:50 1:11:57ANTONIO VIDAL ARES 0:22:0367 97 112 32.58ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:14:56 69
ABM72 0:15:38 0:35:23 1:12:23DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA 0:21:23153 70 99 33.92CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:15:22 70
ABM74 0:16:18 0:36:33 1:12:31RAFAEL SIERRA LÓPEZ 0:19:40159 88 48 32.84TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:15:30 71
ABM66 0:15:25 0:36:48 1:13:09JOSE MARÍA LOPEZ MEIRA 0:20:57148 94 90 32.61CLUB TRIATLÓN GIVE ME 5 0:16:08 72
ABM69 0:15:18 0:38:27 1:13:33ROBERTO MARTINEZ CASTRO 0:19:49144 125 55 31.22TRIATLÓN FERROL 0:16:32 73
V1M89 0:15:16 0:37:06 1:13:45ANGEL PAZÓ PEREZ 0:21:24142 104 100 32.35TRINORTH 0:16:44 74
ABM49 0:15:41 0:38:03 1:14:08MANUEL PIÑEIRO FIEL 0:20:25154 121 76 31.55TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:17:07 75
ABM53 0:13:20 0:38:46 1:14:34ADRIÁN SOUTO IGLESIAS 0:22:2875 130 117 30.96A.D. FOGAR 0:17:33 76
CDM24 0:11:38 0:40:52 1:15:26JACOBO FERNÁNDEZ GARCÍA 0:22:5744 151 122 29.38TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:18:25 77
ABM44 0:15:31 0:37:22 1:15:52GUILLERMO JULIAN MARCOS PEL 0:23:00150 108 126 32.12TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:18:51 78

SUB23M37 0:13:55 0:43:01 1:19:26JULIÁN GAGO COUCEIRO 0:22:3287 163 118 27.91TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:22:25 79
CDM143 0:10:44 0:36:49 1:07:33DAVID SANCHO FERNÁNDEZ 0:20:0219 95 64 32.61A.D. FOGAR 0:10:3380
CDM153 0:12:54 0:36:43 1:08:20XIÁN CASTRO DEVERELL 0:18:4466 91 26 32.69CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:1981
CDM149 0:11:28 0:37:18 1:08:27ANDRES PRIETO VILLAR 0:19:4234 107 51 32.19A.D. FOGAR 0:11:2682
V1M224 0:15:20 0:34:57 1:08:44FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:18:29145 61 22 34.35CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:4383
ABM183 0:14:44 0:35:01 1:08:58ALVARO GIL GONZÁLEZ 0:19:13121 62 39 34.27OURENSE ATLETISMO 0:11:5784
V1M219 0:14:49 0:35:18 1:09:08JORGE MANUEL GARCIA RODRIG 0:19:02125 67 34 34TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:12:0785
ABM165 0:14:21 0:35:19 1:09:11JAVIER VILA PORTO 0:19:32105 68 45 33.99CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:1086
CDM146 0:12:16 0:36:38 1:09:43SAMUEL NÚÑEZ SOUTO 0:20:5152 90 88 32.77A.D. FOGAR 0:12:4387
V1M216 0:15:14 0:35:35 1:09:55ARTURO RAMOS FERROL 0:19:07141 75 36 33.72TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:12:5488
V1M214 0:13:22 0:36:35 1:10:15XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:20:1876 89 70 32.8TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:13:1489
V1M231 0:14:24 0:35:33 1:10:34RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:38107 74 80 33.76NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:13:3390
CDM155 1:10:38SAMUEL BARRAL RODRÍGUEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:13:3891
ABM159 0:14:59 0:36:12 1:10:51JOSE LUIS AMENEIROS GOMEZ 0:19:41132 83 49 33.15TEAM CORBELO 0:13:5092
JNM156 0:12:37 0:37:32 1:10:51ELOY VILLANUEVA RICO 0:20:4256 113 81 31.97A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:13:5093
ABM178 0:14:40 0:36:20 1:11:00MARCOS COSTA PEREIRA 0:20:01117 86 62 33.03CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:5994
ABM166 0:15:03 0:35:14 1:11:05DANIEL BALADO NEIRO 0:20:49136 66 86 34.07ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:14:0495
ABM167 0:12:53 0:37:50 1:11:33BORJA CATRUFO URES 0:20:5264 116 89 31.73TRIATLÓN FERROL 0:14:3296
ABM175 0:13:29 0:36:47 1:11:34FRANCISCO DE BORJA HERNAND 0:21:2078 93 97 32.64TRINORTH 0:14:3497
V1M193 0:15:10 0:35:58 1:11:54FRANCISCO JAVIER CASTRELO C 0:20:47137 81 85 33.37TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:14:5398
V1M229 0:16:33 0:37:32 1:12:02LUIS OUTEIRIÑO FERNANDEZ 0:17:58162 112 14 31.98TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:15:0299
ABM164 0:14:42 0:35:48 1:12:08JESÚS CARBALLIDO MÉNDEZ 0:21:38120 78 107 33.52CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:07100
ABM181 0:14:18 0:35:46 1:12:21JORGE VILLACORTA LOZANO 0:22:18102 76 115 33.56INTELLIGENT INTERVAL - INS 0:15:20101
V1M227 0:14:14 0:36:55 1:12:30RICARDO OTERO QUINTANA 0:21:2197 101 98 32.51TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:15:29102
V1M206 0:14:39 0:37:31 1:12:40CARLOS GARCIA BLANCO 0:20:31116 111 77 32TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:15:39103
ABM160 0:14:25 0:36:50 1:12:48DENÍS CALZA PASANDÍN 0:21:34108 96 104 32.58TRIATLÓN ARTEIXO 0:15:47104
ABM169 0:15:11 0:35:54 1:12:48VICTOR LAIÑO SILVA 0:21:44138 79 108 33.43CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:15:47105
V1M211 0:14:11 0:38:16 1:12:49FRANCISCO JUNCAL SANTOS 0:20:2495 123 74 31.37TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:15:49106
V1M210 0:13:58 0:37:52 1:13:03JUAN AGRASAR REY 0:21:1589 117 96 31.7TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:16:03107
V1M226 0:12:06 0:36:58 1:13:07ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:24:0449 102 144 32.47ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:16:06108
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ABM187 0:15:01 0:36:16 1:13:24ALFONSO GONDAR FONTAN 0:22:07134 84 113 33.09CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:16:23109
V1M200 0:16:12 0:37:28 1:13:32FRANCISCO REY PADIN 0:19:52158 109 56 32.03TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:16:31110
V1M195 0:14:19 0:36:55 1:13:33MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 0:22:20103 100 116 32.51TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:16:32111
ABM179 0:14:41 0:39:00 1:13:36GONZALO SANMARTIN MONTES 0:19:57119 131 61 30.78CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:16:35112
V1M223 0:16:30 0:37:06 1:13:40MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:20:06160 103 66 32.35CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:39113
V1M221 0:14:19 0:36:44 1:13:47RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:22:44104 92 121 32.68CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:46114
V1M217 0:15:12 0:38:01 1:13:54FERNANDO ANTONIO BOUZON OT 0:20:43139 120 82 31.58TRISADA 0:16:53115
V1M201 0:14:52 0:37:29 1:13:58ROMÁN REBANAL ALFAYA 0:21:37128 110 106 32.01TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:16:57116
ABM185 0:13:55 0:37:12 1:14:16CARLOS GARCIA SALGADO 0:23:1186 106 134 32.27CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:17:15117
CDM145 0:13:17 0:39:12 1:14:36PEDRO LISTE MONTEAGUDO 0:22:0873 135 114 30.62TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:17:35118
V1M189 0:15:23 0:37:57 1:14:47ALBERTO GIL RIOBÓ 0:21:28147 119 101 31.63CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:17:47119
V1M197 0:15:42 0:38:34 1:15:00ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 0:20:45155 126 84 31.12LAMARGHA BEARIZ TRIATLÓ 0:17:59120
V1M220 0:13:52 0:38:24 1:15:15MIGUEL DAVID FERNÁNDEZ GARC 0:23:0084 124 125 31.26CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:18:14121
V1M212 0:15:00 0:36:52 1:15:29DAVID MUÑIZ DIOS 0:23:39133 98 138 32.56ARTROGAL-TRI 498 0:18:28122
V2M235 0:17:23 0:38:45 1:15:41PEDRO PABLO OUTERELO COUSI 0:19:33168 129 46 30.98TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:18:40123
V2M239 0:15:13 0:39:55 1:15:45JOSE VAZQUEZ ROJO 0:20:37140 142 79 30.06OURENSE ATLETISMO 0:18:44124
V1M209 0:11:44 0:38:42 1:16:04PABLO SANJURJO POVEDA 0:25:3846 128 156 31.01TRIATLÓN FERROL 0:19:04125
V1M232 0:14:30 0:37:49 1:16:11JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:23:52112 115 140 31.73TRISADA 0:19:10126
CDM147 0:12:52 0:37:10 1:16:12ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:26:1163 105 160 32.3A.D. FOGAR 0:19:11127
ABM180 0:14:38 0:41:10 1:16:19CHRISTIAN BESADA IGLESIAS 0:20:32115 152 78 29.15TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:19:18128
V2M234 0:14:28 0:39:23 1:16:24JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO 0:22:34110 136 119 30.47TRI OURENSE 0:19:23129
V2M237 0:16:56 0:39:28 1:16:35JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:20:12167 138 68 30.42TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:19:34130
V1M225 0:14:47 0:37:54 1:16:40ENRIQUE CASTAÑO ROMERO 0:23:59123 118 142 31.67ARTROGAL-TRI 498 0:19:39131
JNM157 0:14:40 0:39:11 1:17:00HUGO VARELA CARBALLAL 0:23:10118 134 133 30.63NOSPORTLIMIT 0:20:00132
V2M240 0:14:17 0:39:39 1:17:13MANUEL VALES BAHAMONDE 0:23:19100 140 136 30.27TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:20:13133
ABM162 0:14:46 0:40:51 1:17:30ENRIQUE VÁZQUEZ PEÑAMARÍA 0:21:54122 150 110 29.38CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:20:29134
V2M236 0:14:55 0:38:37 1:17:32MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:24:00129 127 143 31.08TRIATLÓN FERROL 0:20:31135
V1M205 0:18:09 0:39:07 1:17:35ALFONSO LÓPEZ MARTÍNEZ 0:20:20171 133 71 30.68CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:20:35136
CDM148 0:13:24 0:39:04 1:17:50LUCAS LORENZO PARGA 0:25:2377 132 154 30.72A.D. FOGAR 0:20:49137
V1M192 0:14:56 0:40:07 1:18:07JORGE VENTURA REGO 0:23:05130 146 130 29.92CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:21:06138
V1M213 0:14:30 0:40:44 1:18:25MANUEL TRIGO VAZQUEZ 0:23:12111 149 135 29.46TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:21:24139
ABM161 0:15:16 0:40:17 1:18:30VALENTIN BARCIA ANIDO 0:22:58143 147 124 29.79ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:21:30140
V1M233 0:18:49 0:38:09 1:18:35ROBERTO FERNÁNDEZ ALONSO 0:21:37175 122 105 31.45TRI OURENSE 0:21:34141
V2M238 1:18:46JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO  CLUB CICLISTA RIAZOR 0:21:46142
V1M203 0:14:22 0:39:40 1:19:53ALFREDO SIO UHIA 0:25:52106 141 157 30.26TRINORTH 0:22:52143
ABM163 0:14:51 0:41:37 1:20:22AGOSTIÑO REIGOSA LOMBAO 0:23:54127 155 141 28.84CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:23:21144
ABM172 0:14:15 0:40:00 1:20:24DANIEL ROSELL HURTADO 0:26:1098 145 158 30.01OURENSE ATLETISMO 0:23:23145
CDM144 0:12:13 0:43:04 1:20:43CLAUDIU ANDREI VISAN 0:25:2851 164 155 27.87A.D. FOGAR 0:23:43146
V1M222 0:14:26 0:39:24 1:21:04RUBÉN BLANCO DIAZ 0:27:15109 137 161 30.46A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:24:03147
CDM154 0:14:12 0:43:25 1:21:06ANTÓN DÍAZ CAMPOS 0:23:3096 166 137 27.64CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:24:06148
ABM174 0:15:27 0:42:39 1:21:08DIEGO LUIS VILA BOURIO 0:23:03149 160 128 28.14CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:24:07149
ABM171 0:16:34 0:39:57 1:21:18GUSTAVO BARRAL PREGO 0:24:49163 143 150 30.05CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:24:17150
V1M207 0:18:10 0:40:21 1:21:32VÍCTOR FIDEL DÍAZ PAZ 0:23:02172 148 127 29.75TRINORTH 0:24:31151
ABM173 0:16:46 0:42:02 1:21:54ALBERTO CORTIZO DAVIÑA 0:23:08166 157 132 28.56TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:24:54152
ABM182 0:14:49 0:42:49 1:22:01PEDRO LOIS SUAREZ GARCIA 0:24:24124 162 147 28.03CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:25:01153
ABM176 0:16:32 0:41:47 1:22:08ALVARO LÓPEZ AMOR 0:23:50161 156 139 28.72NOSPORTLIMIT 0:25:08154
V2M242 0:15:20 0:42:49 1:22:45OSCAR JOSÉ SURIS REGUEIRO 0:24:36146 161 148 28.03CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:25:44155
V2M241 0:15:55 0:42:10 1:22:45ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:24:40156 158 149 28.46TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:25:44156
V1M194 0:17:25 0:39:37 1:24:33MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ 0:27:32169 139 162 30.3CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:27:32157
V1M230 0:23:14 0:39:58 1:25:03EMILIO JOSE FERREIRO HERVES 0:21:52177 144 109 30.03TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:28:02158
ABM186 0:17:29 0:41:29 1:25:08RUBEN CASTRO FILGUEIRA 0:26:11170 154 159 28.93TRINORTH 0:28:07159
V1M190 0:16:43 0:43:15 1:25:12IAGO QUIROGA FERNÁNDEZ 0:25:15165 165 152 27.75TRINORTH 0:28:11160
V1M191 0:19:53 0:41:17 1:25:32MANUEL ROSALES PAZOS 0:24:23176 153 146 29.08CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:28:31161
ABM177 0:18:29 0:42:17 1:25:45SANTIAGO ROMERO ONS 0:25:00174 159 151 28.38CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:28:44162
V1M204 0:18:13 0:46:20 1:26:02ANDRES RODRIGUEZ DOMINGUEZ 0:21:29173 168 102 25.9CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:29:01163
ABM184 0:16:42 0:45:32 1:27:31MARTÍN BRAIS CRESPO RODRIGU 0:25:18164 167 153 26.36CLUB CICLISTA RIAZOR 0:30:30164
CDM151 0:15:59 0:51:41 1:36:37ALVARO MARTINEZ FERNANDEZ 0:28:57157 171 163 23.22CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:39:36165
V1M196 0:23:50 0:50:38 1:43:48JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 0:29:21178 170 164 23.71CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:46:47166
V3M244 0:15:03 0:58:23 1:43:57MANUEL CRUCES PRADO 0:30:32135 172 165 20.56CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:46:56167
ABM46 0:15:34ANTONIO LUCAS LOPEZ MAYA  TRIATLÓN RÍAS BAIXASNC
ABM158 RICARDO FERNÁNDEZ GARCIA TRIATLÓN FERROLDQ ACORTAR PERCORRIDO CICLISMO

SUB23M11 0:09:51MARTÍN CARRERA COSTAS 6  CLUB NATACIÓN RIVEIRANF
CDM19 0:11:27 0:34:36XOEL RODRÍGUEZ ABAD 31 46  34.69CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNF
CDM23 0:10:33 0:33:57XESÙS MARTIÑO IGLÉSIAS CAMP 14 27  35.36TALLERES DAVID TRIATLÓN NF

SUB23M41 0:10:33 0:34:14MIGUEL PIMENTEL PÉREZ 15 36  35.06OURENSE ATLETISMONF
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SUB23M42 0:11:22 0:34:36DAVID LISTE VAZQUEZ 30 48  34.68CLUB TRIATLÓN GIVE ME 5NF
ABM71 0:13:58 0:25:25BORJA CONEJERO JORDÁN 90 1  47.22CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNF
ABM82 0:14:10JOSE ANGEL NAVARRO RODRÍGU 94  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF
V1M85 0:13:49ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA 81  CLUB CERVECERÍA O COTÓNNF
V1M87 0:11:28 0:33:58JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M 33 28  35.34CLUB CICLISMO-TRÍATLON PNF
ABM170 0:13:48PABLO REGUEIRA MARTINEZ 80  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF
ABM188 0:14:33ROBERTO PICON ESPIÑO 113  ARCADE INFORHOUSE SANTINF
V1M199 0:14:58FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 131  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF
V3M243 0:14:37 0:49:05FRANCISCO ACOSTA CRESPO 114 169  24.45TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENNF
ABM6 DIEGO PAZ SOBREIRA  ARCADE INFORHOUSE SANTINP
CDM18 JORGE MORADO RUIZ  TRIATLÓN FERROLNP
CDM26 FABIÁN LIÑARES NOYA  CLUB CERVECERÍA O COTÓNNP
ABM77 SERGIO MARTINEZ ESMORIS  TRIATLÓN ARTEIXONP
ABM80 SAÚL CARRIL CACHARRON  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP
ABM81 CARLOS PARDO RODRÍGUEZ  TRIATLÓN RÍAS BAIXASNP
ABM83 PABLO CABANELAS EIRAS  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP
CDM150 BORJA BENAVENT DE LA FUENTE  A.D. FOGARNP
CDM152 ALVARO ORDIALES SENDÓN  TRIATLÓN FERROLNP
ABM168 AARÓN CASTRODÁ COPA  TRIATLÓN MURALLA DE LUGNP
V1M198 PABLO ALEJO BRANCATI ALVES  OURENSE ATLETISMONP
V1M202 PEDRO PÉREZ GAGO  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENNP
V1M208 JESUS CALVAR LORENZO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP
V1M215 JUAN ANTONIO SANJORGE GRAN  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICNP
V1M218 AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ  CLUB TRIATLÓN MORRAZONP
V1M228 EMILIO ANTONIO CAEIRO CASAS  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENNP
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LUIS COIRA

 FELIPE CASAL

FELIPE CASAL 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVIII TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 23 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:
Xuíz Arbitro:
Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 167

Temperatura exterior: 29 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno:PROHIBIDO

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

29 0:10:33 0:32:48 1:01:21VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:18:0213 9 15 36.6CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:21 1
22 0:11:06 0:33:31 1:03:16DAVID CAMPOS FERNANDEZ 0:18:4023 17 25 35.8TRIATLÓN FERROL 0:06:15 2
25 0:10:58 0:33:34 1:03:35CARLOS SENDIÑA PINTOS 0:19:0422 20 35 35.76ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:34 3
21 0:10:23 0:34:41 1:04:59JUAN REY OLVEIRA 0:19:5611 53 59 34.61CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:07:58 4
17 0:10:42 0:34:04 1:05:07DAVID GONZÁLEZ BORGES 0:20:2118 31 72 35.23CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:06 5
20 0:11:36 0:34:13 1:05:43MARCO PULZONI MOSQUERA 0:19:5543 34 58 35.08ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:42 6
28 0:11:27 0:34:40 1:05:46YAGO CARBALLO SALGADO 0:19:4132 52 50 34.63CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:45 7
27 0:11:34 0:35:58 1:10:27MARCOS GONZALEZ BORGES 0:22:5740 80 123 33.37CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:13:27 8
24 0:11:38 0:40:52 1:15:26JACOBO FERNÁNDEZ GARCÍA 0:22:5744 151 122 29.38TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:18:25 9

143 0:10:44 0:36:49 1:07:33DAVID SANCHO FERNÁNDEZ 0:20:0219 95 64 32.61A.D. FOGAR 0:10:3310
153 0:12:54 0:36:43 1:08:20XIÁN CASTRO DEVERELL 0:18:4466 91 26 32.69CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:1911
149 0:11:28 0:37:18 1:08:27ANDRES PRIETO VILLAR 0:19:4234 107 51 32.19A.D. FOGAR 0:11:2612
146 0:12:16 0:36:38 1:09:43SAMUEL NÚÑEZ SOUTO 0:20:5152 90 88 32.77A.D. FOGAR 0:12:4313
155 1:10:38SAMUEL BARRAL RODRÍGUEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:3814
145 0:13:17 0:39:12 1:14:36PEDRO LISTE MONTEAGUDO 0:22:0873 135 114 30.62TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:17:3515
147 0:12:52 0:37:10 1:16:12ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:26:1163 105 160 32.3A.D. FOGAR 0:19:1116
148 0:13:24 0:39:04 1:17:50LUCAS LORENZO PARGA 0:25:2377 132 154 30.72A.D. FOGAR 0:20:4917
144 0:12:13 0:43:04 1:20:43CLAUDIU ANDREI VISAN 0:25:2851 164 155 27.87A.D. FOGAR 0:23:4318
154 0:14:12 0:43:25 1:21:06ANTÓN DÍAZ CAMPOS 0:23:3096 166 137 27.64CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:24:0619
151 0:15:59 0:51:41 1:36:37ALVARO MARTINEZ FERNANDEZ 0:28:57157 171 163 23.22CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:39:3620
19 0:11:27 0:34:36XOEL RODRÍGUEZ ABAD 31 46  34.69CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONF
23 0:10:33 0:33:57XESÙS MARTIÑO IGLÉSIAS CAMPA 14 27  35.36TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPNF
18 JORGE MORADO RUIZ  TRIATLÓN FERROLNP
26 FABIÁN LIÑARES NOYA  CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEGNP

150 BORJA BENAVENT DE LA FUENTE  A.D. FOGARNP
152 ALVARO ORDIALES SENDÓN  TRIATLÓN FERROLNP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

15 0:11:14 0:33:21 1:01:03IVÁN PUENTES BARCIA 0:16:2925 16 3 35.99TRIATLÓN FERROL 0:04:02 1
35 0:10:39 0:34:03 1:01:57CÉSAR OTERO PEREIRA 0:17:1617 30 5 35.26CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:56 2
33 0:11:17 0:33:33 1:02:39ARTURO RAMOS REY 0:17:5027 19 10 35.78TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:05:38 3
30 0:11:16 0:33:47 1:02:59DENIS INCUTTI TELLADO 0:17:5626 23 13 35.52CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:05:58 4
34 0:10:47 0:33:47 1:04:05ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:3120 22 44 35.53A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:07:04 5
14 0:11:22 0:35:29 1:05:34JAVIER PENA CUESTA 0:18:4529 72 27 33.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:34 6
31 0:12:40 0:34:24 1:06:16MIGUEL BENAVENT DE LA FUENTE 0:19:1259 43 38 34.89TRIATLÓN FERROL 0:09:15 7
32 0:11:17 0:34:48 1:09:07MARTÍN CASAL MOURELOS 0:23:0328 54 129 34.49TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:12:07 8

156 0:12:37 0:37:32 1:10:51ELOY VILLANUEVA RICO 0:20:4256 113 81 31.97A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:13:509
157 0:14:40 0:39:11 1:17:00HUGO VARELA CARBALLAL 0:23:10118 134 133 30.63NOSPORTLIMIT 0:20:0010
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SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

9 0:09:52 0:31:45 0:57:53ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:16:177 4 1 37.81CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:52 1
10 0:09:41 0:32:13 0:59:24CARLOS BRIÓN SAMPEDRO 0:17:312 6 7 37.26CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:02:24 2
16 0:09:51 0:32:47 0:59:58MARCOS RUIZ BRAGE 0:17:225 8 6 36.62TRIATLÓN FERROL 0:02:57 3
40 0:10:37 0:32:49 1:02:10BRAIS OTERO LESTÓN 0:18:4616 10 28 36.58ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:09 4
38 0:11:30 0:34:11 1:06:43PABLO PEDROSA PAZ 0:21:0337 33 93 35.11TRIATLÓN FERROL 0:09:42 5
43 0:13:10 0:34:38 1:08:48DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:21:0070 51 91 34.66CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:11:47 6
36 0:11:29 0:35:32 1:11:22CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:24:2235 73 145 33.78A.D. FOGAR 0:14:21 7
39 0:14:16 0:36:52 1:11:31ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:20:2499 99 75 32.56CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:14:30 8
37 0:13:55 0:43:01 1:19:26JULIÁN GAGO COUCEIRO 0:22:3287 163 118 27.91TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:22:25 9
11 0:09:51MARTÍN CARRERA COSTAS 6  CLUB NATACIÓN RIVEIRANF
41 0:10:33 0:34:14MIGUEL PIMENTEL PÉREZ 15 36  35.06OURENSE ATLETISMONF
42 0:11:22 0:34:36DAVID LISTE VAZQUEZ 30 48  34.68CLUB TRIATLÓN GIVE ME 5NF

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

96 0:09:48 0:32:49 1:00:44IVAN RUBIO RUBIRA 0:18:083 11 16 36.57TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:44 1
86 0:12:41 0:33:04 1:03:33MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:17:4960 13 9 36.3CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:32 2
90 0:10:52 0:33:56 1:04:50ALBERTO ANTELO SÁNCHEZ 0:20:0321 26 65 35.37CLUB CICLISTA RIAZOR 0:07:49 3
91 0:11:34 0:34:30 1:05:06PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERRE 0:19:0241 44 33 34.78TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:08:05 4
88 0:13:51 0:33:32 1:06:21BERNARDO MAIZ BAR 0:18:5982 18 32 35.79ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:20 5
94 0:13:52 0:34:49 1:06:51DAVID MARTÍNEZ COSTA 0:18:1185 55 18 34.48TEAM CORBELO 0:09:50 6
92 0:13:51 0:34:52 1:07:17ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:18:3583 56 24 34.43TRINORTH 0:10:16 7
97 0:13:12 0:34:36 1:08:04LUÍS VILA ARIAS 0:20:1771 47 69 34.69CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:03 8
98 0:14:02 0:34:36 1:08:31CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:19:5391 49 57 34.68TEAM CORBELO 0:11:30 9
84 0:13:33 0:36:19 1:09:26FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:19:3579 85 47 33.05CLUB CICLISTA RIAZOR 0:12:25 10
93 0:15:36 0:36:26 1:10:23MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGUS 0:18:22152 87 21 32.94TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:13:23 11
95 0:13:13 0:35:46 1:10:28ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 0:21:3072 77 103 33.55TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:13:28 12
89 0:15:16 0:37:06 1:13:45ANGEL PAZÓ PEREZ 0:21:24142 104 100 32.35TRINORTH 0:16:44 13

224 0:15:20 0:34:57 1:08:44FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:18:29145 61 22 34.35CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:4314
219 0:14:49 0:35:18 1:09:08JORGE MANUEL GARCIA RODRIGU 0:19:02125 67 34 34TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:12:0715
216 0:15:14 0:35:35 1:09:55ARTURO RAMOS FERROL 0:19:07141 75 36 33.72TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:12:5416
214 0:13:22 0:36:35 1:10:15XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:20:1876 89 70 32.8TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:13:1417
231 0:14:24 0:35:33 1:10:34RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:38107 74 80 33.76NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:13:3318
193 0:15:10 0:35:58 1:11:54FRANCISCO JAVIER CASTRELO CO 0:20:47137 81 85 33.37TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:14:5319
229 0:16:33 0:37:32 1:12:02LUIS OUTEIRIÑO FERNANDEZ 0:17:58162 112 14 31.98TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:15:0220
227 0:14:14 0:36:55 1:12:30RICARDO OTERO QUINTANA 0:21:2197 101 98 32.51TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:15:2921
206 0:14:39 0:37:31 1:12:40CARLOS GARCIA BLANCO 0:20:31116 111 77 32TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:15:3922
211 0:14:11 0:38:16 1:12:49FRANCISCO JUNCAL SANTOS 0:20:2495 123 74 31.37TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:15:4923
210 0:13:58 0:37:52 1:13:03JUAN AGRASAR REY 0:21:1589 117 96 31.7TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:16:0324
226 0:12:06 0:36:58 1:13:07ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:24:0449 102 144 32.47ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:0625
200 0:16:12 0:37:28 1:13:32FRANCISCO REY PADIN 0:19:52158 109 56 32.03TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:16:3126
195 0:14:19 0:36:55 1:13:33MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 0:22:20103 100 116 32.51TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:16:3227
223 0:16:30 0:37:06 1:13:40MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:20:06160 103 66 32.35CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:3928
221 0:14:19 0:36:44 1:13:47RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:22:44104 92 121 32.68CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:4629
217 0:15:12 0:38:01 1:13:54FERNANDO ANTONIO BOUZON OTE 0:20:43139 120 82 31.58TRISADA 0:16:5330
201 0:14:52 0:37:29 1:13:58ROMÁN REBANAL ALFAYA 0:21:37128 110 106 32.01TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:16:5731
189 0:15:23 0:37:57 1:14:47ALBERTO GIL RIOBÓ 0:21:28147 119 101 31.63CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:17:4732
197 0:15:42 0:38:34 1:15:00ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 0:20:45155 126 84 31.12LAMARGHA BEARIZ TRIATLÓN 0:17:5933
220 0:13:52 0:38:24 1:15:15MIGUEL DAVID FERNÁNDEZ GARCÍ 0:23:0084 124 125 31.26CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:18:1434
212 0:15:00 0:36:52 1:15:29DAVID MUÑIZ DIOS 0:23:39133 98 138 32.56ARTROGAL-TRI 498 0:18:2835
209 0:11:44 0:38:42 1:16:04PABLO SANJURJO POVEDA 0:25:3846 128 156 31.01TRIATLÓN FERROL 0:19:0436
232 0:14:30 0:37:49 1:16:11JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:23:52112 115 140 31.73TRISADA 0:19:1037
225 0:14:47 0:37:54 1:16:40ENRIQUE CASTAÑO ROMERO 0:23:59123 118 142 31.67ARTROGAL-TRI 498 0:19:3938
205 0:18:09 0:39:07 1:17:35ALFONSO LÓPEZ MARTÍNEZ 0:20:20171 133 71 30.68CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:20:3539
192 0:14:56 0:40:07 1:18:07JORGE VENTURA REGO 0:23:05130 146 130 29.92CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:21:0640
213 0:14:30 0:40:44 1:18:25MANUEL TRIGO VAZQUEZ 0:23:12111 149 135 29.46TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:21:2441
233 0:18:49 0:38:09 1:18:35ROBERTO FERNÁNDEZ ALONSO 0:21:37175 122 105 31.45TRI OURENSE 0:21:3442
203 0:14:22 0:39:40 1:19:53ALFREDO SIO UHIA 0:25:52106 141 157 30.26TRINORTH 0:22:5243
222 0:14:26 0:39:24 1:21:04RUBÉN BLANCO DIAZ 0:27:15109 137 161 30.46A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:24:0344
207 0:18:10 0:40:21 1:21:32VÍCTOR FIDEL DÍAZ PAZ 0:23:02172 148 127 29.75TRINORTH 0:24:3145
194 0:17:25 0:39:37 1:24:33MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ 0:27:32169 139 162 30.3CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEG 0:27:3246
230 0:23:14 0:39:58 1:25:03EMILIO JOSE FERREIRO HERVES 0:21:52177 144 109 30.03TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:28:0247
190 0:16:43 0:43:15 1:25:12IAGO QUIROGA FERNÁNDEZ 0:25:15165 165 152 27.75TRINORTH 0:28:1148
191 0:19:53 0:41:17 1:25:32MANUEL ROSALES PAZOS 0:24:23176 153 146 29.08CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:28:3149
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204 0:18:13 0:46:20 1:26:02ANDRES RODRIGUEZ DOMINGUEZ 0:21:29173 168 102 25.9CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:29:0150
196 0:23:50 0:50:38 1:43:48JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 0:29:21178 170 164 23.71CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:46:4751
85 0:13:49ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA 81  CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEGNF
87 0:11:28 0:33:58JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MO 33 28  35.34CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIONF

199 0:14:58FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 131  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF
198 PABLO ALEJO BRANCATI ALVES  OURENSE ATLETISMONP
202 PEDRO PÉREZ GAGO  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNP
208 JESUS CALVAR LORENZO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP
215 JUAN ANTONIO SANJORGE GRAND  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONP
218 AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ  CLUB TRIATLÓN MORRAZONP
228 EMILIO ANTONIO CAEIRO CASAS  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

101 0:11:35 0:34:07 1:04:03ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:2242 32 20 35.18TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:07:02 1
99 0:13:57 0:34:53 1:09:49JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:21:0188 59 92 34.42ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:48 2

100 0:13:04 0:36:50 1:11:57ANTONIO VIDAL ARES 0:22:0367 97 112 32.58ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:56 3
235 0:17:23 0:38:45 1:15:41PEDRO PABLO OUTERELO COUSIÑ 0:19:33168 129 46 30.98TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:18:404
239 0:15:13 0:39:55 1:15:45JOSE VAZQUEZ ROJO 0:20:37140 142 79 30.06OURENSE ATLETISMO 0:18:445
234 0:14:28 0:39:23 1:16:24JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO 0:22:34110 136 119 30.47TRI OURENSE 0:19:236
237 0:16:56 0:39:28 1:16:35JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:20:12167 138 68 30.42TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:19:347
240 0:14:17 0:39:39 1:17:13MANUEL VALES BAHAMONDE 0:23:19100 140 136 30.27TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:20:138
236 0:14:55 0:38:37 1:17:32MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:24:00129 127 143 31.08TRIATLÓN FERROL 0:20:319
238 1:18:46JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO  CLUB CICLISTA RIAZOR 0:21:4610
242 0:15:20 0:42:49 1:22:45OSCAR JOSÉ SURIS REGUEIRO 0:24:36146 161 148 28.03CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:25:4411
241 0:15:55 0:42:10 1:22:45ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:24:40156 158 149 28.46TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:25:4412

VETERANOS 3 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

244 0:15:03 0:58:23 1:43:57MANUEL CRUCES PRADO 0:30:32135 172 165 20.56CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:46:561
243 0:14:37 0:49:05FRANCISCO ACOSTA CRESPO 114 169  24.45TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNF
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XVIII TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 23 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:
Xuíz Arbitro:
Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 167

Temperatura exterior: 29 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno:PROHIBIDO

CLUBS MASCULINA

Distancia

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:54:081
0:57:011 PABLO DAPENA GONZALEZ

0:57:532 ANDRÉS CENDÁN LLORENS

0:59:153 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ

 TRIATLÓN FERROL 3:04:162
0:59:581 MARCOS RUIZ BRAGE

1:01:032 IVÁN PUENTES BARCIA

1:03:163 DAVID CAMPOS FERNANDEZ

 CLUB NATACIÓN RIVEIRA 3:06:183
0:59:241 CARLOS BRIÓN SAMPEDRO

1:02:592 DENIS INCUTTI TELLADO

1:03:563 ANTONIO GOMEZ DORRIO

 CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 3:06:504
1:01:211 VICTOR BOUZÓN GARCÍA

1:01:572 CÉSAR OTERO PEREIRA

1:03:333 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ

 TRIATLÓN ARTEIXO 3:07:495
1:00:391 ISMAEL VIEITEZ PORTO

1:00:442 IVAN RUBIO RUBIRA

1:06:273 ALEXANDRE BECERRA GALEGO

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:11:266
1:02:101 BRAIS OTERO LESTÓN

1:03:352 CARLOS SENDIÑA PINTOS

1:05:433 MARCO PULZONI MOSQUERA

 TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 3:14:437
1:03:271 AGUSTIN RÍOS FERRADAS

1:05:332 SANTIAGO PRESA PRESA

1:05:453 JAVIER CASTRO OLIVEIRA

 TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING 3:18:028
1:04:031 ANDRES LOPEZ TORRES

1:05:062 PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERREIRÓS

1:08:553 MANUEL DALMEIDA LÓPEZ

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:18:229
1:05:151 DAVID RODRIGUEZ MACEIRA

1:05:322 DIEGO PEREIRO ALONSO

1:07:363 BRUNO MARTÍNEZ BARGIELA

 CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 3:19:4010
1:05:071 DAVID GONZÁLEZ BORGES

1:05:462 YAGO CARBALLO SALGADO

1:08:483 DIEGO BLANCO MARTÍNEZ

 TRINORTH 3:21:4111
1:07:011 BORJA ÁLVAREZ AMIGO

1:07:172 ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA

1:07:243 IÑAKI OMAR ANDRADE FERNANDEZ

 CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 3:21:5112
1:05:221 GABRIEL ALARCON SABARIS

1:05:362 JACOBO MARTINEZ PUGA

1:10:543 RUBEN VAZQUEZ MAGARIÑOS

 TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONTEVEDRA3:45:1913
1:10:281 ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ

1:15:262 JACOBO FERNÁNDEZ GARCÍA

1:19:263 JULIÁN GAGO COUCEIRO

 TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPOSTELA 3:20:5314
1:02:391 ARTURO RAMOS REY

1:09:072 MARTÍN CASAL MOURELOS

1:09:083 JORGE MANUEL GARCIA RODRIGUEZ

 TEAM CORBELO 3:26:1215
1:06:511 DAVID MARTÍNEZ COSTA

1:08:312 CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA

1:10:513 JOSE LUIS AMENEIROS GOMEZ

 CLUB CICLISTA RIAZOR 3:33:0116
1:04:501 ALBERTO ANTELO SÁNCHEZ

1:09:262 FERNANDO MUIÑA FUENTES

1:18:463 JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO
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13 1 Inscritos : 198

LUIS COIRA- DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA- FEGATRI

 MANU ROSALES-CD PINARIUM

16

LUIS COIRA

 FELIPE CASAL

FELIPE CASAL 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVIII TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 23 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:
Xuíz Arbitro:
Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 167

Temperatura exterior: 29 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno:PROHIBIDO

CLUBS MASCULINA

Distancia

 A.D. FOGAR 3:33:2817
1:07:331 DAVID SANCHO FERNÁNDEZ

1:11:222 CARLOS GONZÁLEZ RIVAS

1:14:343 ADRIÁN SOUTO IGLESIAS

 OURENSE ATLETISMO 3:29:2618
1:04:441 PABLO SÁNCHEZ TEMES

1:08:582 ALVARO GIL GONZÁLEZ

1:15:453 JOSE VAZQUEZ ROJO

 CLUB TRIATLÓN CORUÑA 3:37:3919
1:09:431 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL

1:13:402 MARCOS ANTONIO SANCHO REY

1:14:163 CARLOS GARCIA SALGADO

 CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEGREIRA 3:55:3820
1:13:361 GONZALO SANMARTIN MONTES

1:17:302 ENRIQUE VÁZQUEZ PEÑAMARÍA

1:24:333 MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ

 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 4:35:3121
1:25:321 MANUEL ROSALES PAZOS

1:26:022 ANDRES RODRIGUEZ DOMINGUEZ

1:43:573 MANUEL CRUCES PRADO
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0 0 Inscritos : 24

LUIS COIRA- DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA- FEGATRI

 MANU ROSALES-CD PINARIUM

4

LUIS COIRA

 FELIPE CASAL

FELIPE CASAL 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVIII TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 23 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:
Xuíz Arbitro:
Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 20

Temperatura exterior: 29 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno:PROHIBIDO

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

INF305 0:05:19 0:22:03 0:37:35VICTORIA ANA CONS GESTIDO 0:10:141 2 1 27.22TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO   1
INF308 0:05:29 0:21:58 0:38:50CARLA FERNANDEZ CORBELLE 0:11:232 1 7 27.32CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:16 2
CDF316 0:05:49 0:22:59 0:39:48FÁTIMA DEL BLANCO 0:11:015 3 6 26.12ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:02:14 3
INF313 0:05:42 0:23:50 0:40:13GABRIELA QUINTÁS CASTRO 0:10:433 6 2 25.18CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:02:39 4
INF301 0:05:57 0:23:46 0:40:43AINOA GONTAN IGLESIAS 0:11:017 5 5 25.26ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:03:09 5
CDF315 0:05:44 0:23:07 0:41:33MARTA BUDIÑO FACAL 0:12:444 4 14 25.96ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:03:59 6
CDF318 0:06:40 0:23:56 0:42:21MICHELLE GONZALEZ FREIRE 0:11:4510 7 9 25.08A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:04:46 7
ABF319 0:07:03 0:24:43 0:43:16ALBA LEDO RODRIGUEZ 0:11:3112 9 8 24.28A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:05:42 8
INF314 0:06:18 0:25:04 0:43:17ANDREA IGLESIAS MATO 0:11:569 10 10 23.94CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:43 9
INF310 0:09:58 0:24:41 0:46:35SABELA MARÍA VÁZQUEZ SANT 0:11:5720 8 11 24.31CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:01 10
INF306 0:07:35 0:27:00 0:47:02UXIA FOSADO BOUZAS 0:12:2816 13 12 22.23ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:09:28 11
INF302 0:09:09 0:27:19 0:47:23NOA BURGOS ARGIBAY 0:10:5619 15 4 21.97CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:49 12
VF323 0:08:13 0:28:27 0:47:25PALOMA PAZOS SOAGE 0:10:4517 18 3 21.09TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:09:51 13

ABF322 0:08:37 0:26:16 0:47:29EVA SEGUIN BAHIA 0:12:3718 11 13 22.86OURENSE ATLETISMO 0:09:54 14
INF309 0:07:27 0:27:06 0:48:07ANE FERNANDEZ-PEITEADO EC 0:13:3413 14 15 22.14CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:10:33 15
INF304 0:05:51 0:28:31 0:48:18CANDELA HERRAN SANCHEZ 0:13:576 19 16 21.04CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:44 16
VF324 0:07:29 0:26:28 0:48:30MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:14:3415 12 18 22.68CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:10:56 17
INF312 0:07:29 0:27:31 0:49:14NURIA SANTIAGO ESTÉVEZ 0:14:1514 16 17 21.81TRIATLÓN MERCANTIL PONTEV 0:11:40 18
INF303 0:06:55 0:27:41 0:49:40CANDELA PORTO RODRIGUEZ 0:15:0511 17 19 21.69ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:12:06 19
INF307 0:06:17 0:30:23 0:54:22CARLA VENTURA IGLESIAS 0:17:438 20 20 19.75CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:16:48 20
INF311 LEA MOTA CAMINO  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP
CDF317 LUCIA LOPEZ FERNANDEZ  CLUB HÉRCULES TERMARIANP
ABF320 ANDREA RODRÍGUEZ LOURÉS  TRISADANP
ABF321 BÁRBARA GONZÁLEZ VILARIÑO  A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑNP
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0 0 Inscritos : 24

LUIS COIRA- DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA- FEGATRI

 MANU ROSALES-CD PINARIUM

4

LUIS COIRA

 FELIPE CASAL

FELIPE CASAL 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVIII TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 23 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:
Xuíz Arbitro:
Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 20

Temperatura exterior: 29 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno:PROHIBIDO

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

Distancia

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

305 0:05:19 0:22:03 0:37:35VICTORIA ANA CONS GESTIDO 0:10:141 2 1 27.22TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT   1
308 0:05:29 0:21:58 0:38:50CARLA FERNANDEZ CORBELLE 0:11:232 1 7 27.32CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:16 2
313 0:05:42 0:23:50 0:40:13GABRIELA QUINTÁS CASTRO 0:10:433 6 2 25.18CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:02:39 3
301 0:05:57 0:23:46 0:40:43AINOA GONTAN IGLESIAS 0:11:017 5 5 25.26ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:09 4
314 0:06:18 0:25:04 0:43:17ANDREA IGLESIAS MATO 0:11:569 10 10 23.94CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:43 5
310 0:09:58 0:24:41 0:46:35SABELA MARÍA VÁZQUEZ SANTÁ 0:11:5720 8 11 24.31CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:01 6
306 0:07:35 0:27:00 0:47:02UXIA FOSADO BOUZAS 0:12:2816 13 12 22.23ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:28 7
302 0:09:09 0:27:19 0:47:23NOA BURGOS ARGIBAY 0:10:5619 15 4 21.97CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:49 8
309 0:07:27 0:27:06 0:48:07ANE FERNANDEZ-PEITEADO ECH 0:13:3413 14 15 22.14CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:10:33 9
304 0:05:51 0:28:31 0:48:18CANDELA HERRAN SANCHEZ 0:13:576 19 16 21.04CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:44 10
312 0:07:29 0:27:31 0:49:14NURIA SANTIAGO ESTÉVEZ 0:14:1514 16 17 21.81TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDRA 0:11:40 11
303 0:06:55 0:27:41 0:49:40CANDELA PORTO RODRIGUEZ 0:15:0511 17 19 21.69ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:06 12
307 0:06:17 0:30:23 0:54:22CARLA VENTURA IGLESIAS 0:17:438 20 20 19.75CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:16:48 13
311 LEA MOTA CAMINO  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

316 0:05:49 0:22:59 0:39:48FÁTIMA DEL BLANCO 0:11:015 3 6 26.12ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:14 1
315 0:05:44 0:23:07 0:41:33MARTA BUDIÑO FACAL 0:12:444 4 14 25.96ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:59 2
318 0:06:40 0:23:56 0:42:21MICHELLE GONZALEZ FREIRE 0:11:4510 7 9 25.08A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:04:46 3
317 LUCIA LOPEZ FERNANDEZ  CLUB HÉRCULES TERMARIANP

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

323 0:08:13 0:28:27 0:47:25PALOMA PAZOS SOAGE 0:10:4517 18 3 21.09TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:09:51 1
324 0:07:29 0:26:28 0:48:30MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:14:3415 12 18 22.68CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:10:56 2
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LUIS COIRA- DTXurado
da
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LUIS COIRA

 FELIPE CASAL

FELIPE CASAL 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVIII TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 23 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:
Xuíz Arbitro:
Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 49

Temperatura exterior: 29 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno:PROHIBIDO

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

CDM274 0:04:58 0:19:42 0:33:38PABLO DÍAZ OÍZA 0:08:593 1 2 30.46ARCADE INFORHOUSE SANTIA   1
CDM273 0:05:16 0:20:15 0:34:53MARCOS GÓMEZ RILO 0:09:238 2 6 29.65A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:16 2
INM267 0:04:48 0:20:56 0:35:08DANIEL DARRIBA BELMONTE 0:09:251 7 7 28.68CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:30 3
INM255 0:05:05 0:20:27 0:35:15IAGO OTERO PINTOS 0:09:455 4 10 29.36ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:01:38 4
CDM281 0:05:37 0:21:11 0:36:06ALEJANDRO MANEIROS RODRIG 0:09:2018 14 4 28.34A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:02:29 5
CDM270 0:05:20 0:20:19 0:36:13LUCAS LÓPEZ MENÉNDEZ 0:10:359 3 23 29.55A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:02:35 6
INM247 0:05:22 0:21:29 0:36:30SERGIO SOTO MANTEIGA 0:09:4010 15 9 27.95A.D. FOGAR 0:02:53 7
VM293 0:06:21 0:20:31 0:36:31DIEGO SOTO VIÑAS 0:09:4028 5 8 29.26CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:02:53 8

CDM277 0:05:51 0:20:59 0:36:35BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:09:4521 8 11 28.6LAMARGHA BEARIZ TRIATLÓN 0:02:57 9
INM254 0:06:16 0:21:03 0:36:41LUCAS ORTINS MENDEZ 0:09:2227 11 5 28.51TRIATLÓN MERCANTIL PONTE 0:03:03 10
CDM280 0:05:40 0:21:03 0:36:45MARTÍN SEVILLA CORRAL 0:10:0419 10 17 28.51TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:03:08 11
CDM268 0:05:28 0:20:59 0:36:47ANDRÉ GONZÁLEZ ALONSO 0:10:2016 9 19 28.6CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:09 12
INM253 0:05:25 0:21:39 0:37:06NICOLÁS MANUEL CONS GESTIG 0:10:0413 17 16 27.73TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:03:29 13
CDM278 0:05:23 0:21:09 0:37:19ROI BLANCO RODRÍGUEZ 0:10:4811 13 25 28.38A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:42 14
INM250 0:05:25 0:22:10 0:37:35JAVIER RODRÍGUEZ CELEMÍN 0:10:0112 23 14 27.07TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:03:58 15
INM260 0:05:25 0:22:12 0:37:40MANOEL MELLID LOSADA 0:10:0314 24 15 27.03TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:04:02 16
ABM288 0:07:27 0:21:41 0:38:01AGUSTÍN NÚÑEZ PÉREZ 0:08:5542 18 1 27.68LICENZA 1 DÍA 0:04:24 17
INM259 0:06:39 0:21:47 0:38:18IVAN MAROÑO PASCALIN 0:09:5431 20 12 27.56CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:04:41 18
ABM290 0:06:24 0:21:09 0:38:32MARIO CALDAS LOPEZ 0:11:0030 12 28 28.38CLUB CICLISMO-TRÍATLON POI 0:04:55 19
INM256 0:06:08 0:22:19 0:38:34CARLOS BAUTISTA BUGARIN 0:10:0825 25 18 26.89CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:57 20
CDM279 0:05:04 0:20:35 0:38:45NORDES VENTUREIRA FERNAND 0:13:074 6 45 29.15A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:07 21
INM264 0:05:26 0:21:53 0:38:51ANTON ARANDA FERNANDEZ 0:11:3315 21 35 27.43ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:14 22
CDM269 0:05:50 0:21:30 0:39:05HUGO TAIBO GARCIA 0:11:4620 16 39 27.92ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:27 23
INM246 0:05:11 0:23:00 0:39:14BRAIS PICÓN MONTERO 0:11:047 30 30 26.1ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:37 24
CDM275 0:05:33 0:22:34 0:39:15DANIEL TABOADA PÉREZ 0:11:0917 28 31 26.59ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:38 25
INM257 0:06:03 0:23:10 0:39:36DAVID AMIGO GARCÍA 0:10:2522 31 20 25.91CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:59 26
VM295 0:06:42 0:22:05 0:39:46PABLO CURRÁS PAREDES 0:10:5932 22 27 27.17LICENZA 1 DÍA 0:06:09 27

CDM282 0:06:44 0:22:25 0:40:09BRUNO LEIRACHÁ MAHÍA 0:11:0133 26 29 26.77A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:06:32 28
ABM287 0:08:25 0:22:53 0:40:26MIGUEL FOLLANA PEREZ 0:09:0948 29 3 26.22CLUB CICLISMO-TRÍATLON POI 0:06:49 29
VM300 0:07:41 0:22:26 0:40:50CLAUDIO VERA SANMARTIN 0:10:4444 27 24 26.76CLUB CICLISMO-TRÍATLON POI 0:07:12 30

CDM272 0:05:11 0:25:14 0:41:47FRANCISCO ERNESTO CORBELL 0:11:236 40 34 23.79CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:09 31
INM249 0:06:16 0:24:20 0:41:49RICARDO TUBIO QUINTANS 0:11:1426 39 33 24.67TRIATLÓN MERCANTIL PONTE 0:08:11 32
ABM292 0:07:58 0:23:27 0:42:00SIMON DOMINGUEZ FERNANDEZ 0:10:3546 32 22 25.59LICENZA 1 DÍA 0:08:22 33
CDM276 0:06:22 0:24:13 0:42:11CHRISTIAN SANJURJO LUEIRO 0:11:3629 37 36 24.78TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:08:33 34
ABM291 0:07:02 0:23:37 0:42:21JOSÉ MANUEL RODRÍGUEZ PÉRE 0:11:4337 33 38 25.41INDEPENDENTE 0:08:43 35
INM265 0:06:04 0:25:23 0:42:21SERGIO LISTE VAZQUEZ 0:10:5523 43 26 23.65TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:08:44 36
VM294 0:08:45 0:21:41 0:42:40DAVID PRADA MONJE 0:12:1449 19 43 27.68CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:09:02 37
INM261 0:06:45 0:23:42 0:42:40TOMAS PRADA MAROÑO 0:12:1434 34 42 25.32CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:09:02 38
ABM289 0:08:52 0:23:54 0:42:42DANIEL COMESAÑA SAA 0:09:5750 36 13 25.11CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:09:04 39
INM251 0:07:08 0:25:20 0:42:52DIEGO TOMÉ LÓPEZ 0:10:2540 42 21 23.69CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:15 40
VM297 0:08:06 0:23:45 0:43:32JULIO MARTINEZ RODRÍGUEZ 0:11:4247 35 37 25.28LICENZA 1 DÍA 0:09:55 41

ABM285 0:07:29 0:25:18 0:43:55SANTIAGO MOLOWNY GONZÁLEZ 0:11:1043 41 32 23.72CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:10:18 42
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

CDM271 0:06:50 0:25:35 0:44:10IAGO IGLESIAS PRIETO 0:11:4635 45 40 23.46TRIATLÓN MERCANTIL PONTE 0:10:33 43
INM252 0:06:06 0:24:15 0:44:32XOEL PULZONI MOSQUERA 0:14:1224 38 48 24.75ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:10:54 44
INM258 0:07:15 0:25:31 0:45:16ALEX SALGUEIRIÑO ALVAREZ 0:12:3141 44 44 23.53CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:38 45
INM245 0:07:08 0:26:16 0:45:18GONZALO CAO BLANCO 0:11:5539 46 41 22.85ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:11:40 46
INM248 0:07:04 0:27:15 0:47:52GABRIEL NUÑEZ SOUTO 0:13:3438 47 47 22.02A.D. FOGAR 0:14:15 47
ABM286 0:07:48 0:28:49 0:50:50BORJA QUINTAS VILA 0:14:1445 48 49 20.83LICENZA 1 DÍA 0:17:13 48
VM299 0:06:58 0:31:36 0:52:01ANDRES PRIETO LOPEZ 0:13:2836 49 46 18.99A.D. FOGAR 0:18:23 49
INM266 0:04:49ENRIQUE RIVAS SÁNCHEZ 2  ARCADE INFORHOUSE SANTIANF
INM262 ANGEL ENRIQUE TORRES SEQUE  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP
INM263 RUBEN VAZQUEZ FERRO  TRIATLÓN MERCANTIL PONTENP
ABM283 ALEJANDRO CASTRO ALARCON  LICENZA 1 DÍANP
ABM284 PABLO SANABRIA GAGO  CLUB TRIATLÓN VAONP
VM296 ENRIQUE MANUEL DOPICO LÓPE  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP
VM298 IGNACIO MIGUEL AGULLÓ SOUSA  LICENZA 1 DÍANP
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1 0 Inscritos : 56

LUIS COIRA- DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA- FEGATRI

 MANU ROSALES-CD PINARIUM

6

LUIS COIRA

 FELIPE CASAL

FELIPE CASAL 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVIII TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 23 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:
Xuíz Arbitro:
Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 49

Temperatura exterior: 29 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno:PROHIBIDO

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Distancia

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META
INFANTIL MASCULINA

Natación CarreiraPOS.

267 0:04:48 0:20:56 0:35:08DANIEL DARRIBA BELMONTE 0:09:251 7 7 28.68CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:30 1
255 0:05:05 0:20:27 0:35:15IAGO OTERO PINTOS 0:09:455 4 10 29.36ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:38 2
247 0:05:22 0:21:29 0:36:30SERGIO SOTO MANTEIGA 0:09:4010 15 9 27.95A.D. FOGAR 0:02:53 3
254 0:06:16 0:21:03 0:36:41LUCAS ORTINS MENDEZ 0:09:2227 11 5 28.51TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDR 0:03:03 4
253 0:05:25 0:21:39 0:37:06NICOLÁS MANUEL CONS GESTIGE 0:10:0413 17 16 27.73TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PON 0:03:29 5
250 0:05:25 0:22:10 0:37:35JAVIER RODRÍGUEZ CELEMÍN 0:10:0112 23 14 27.07TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PON 0:03:58 6
260 0:05:25 0:22:12 0:37:40MANOEL MELLID LOSADA 0:10:0314 24 15 27.03TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PON 0:04:02 7
259 0:06:39 0:21:47 0:38:18IVAN MAROÑO PASCALIN 0:09:5431 20 12 27.56CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:04:41 8
256 0:06:08 0:22:19 0:38:34CARLOS BAUTISTA BUGARIN 0:10:0825 25 18 26.89CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:57 9
264 0:05:26 0:21:53 0:38:51ANTON ARANDA FERNANDEZ 0:11:3315 21 35 27.43ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:14 10
246 0:05:11 0:23:00 0:39:14BRAIS PICÓN MONTERO 0:11:047 30 30 26.1ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:37 11
257 0:06:03 0:23:10 0:39:36DAVID AMIGO GARCÍA 0:10:2522 31 20 25.91CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:59 12
249 0:06:16 0:24:20 0:41:49RICARDO TUBIO QUINTANS 0:11:1426 39 33 24.67TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDR 0:08:11 13
265 0:06:04 0:25:23 0:42:21SERGIO LISTE VAZQUEZ 0:10:5523 43 26 23.65TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:08:44 14
261 0:06:45 0:23:42 0:42:40TOMAS PRADA MAROÑO 0:12:1434 34 42 25.32CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:09:02 15
251 0:07:08 0:25:20 0:42:52DIEGO TOMÉ LÓPEZ 0:10:2540 42 21 23.69CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:15 16
252 0:06:06 0:24:15 0:44:32XOEL PULZONI MOSQUERA 0:14:1224 38 48 24.75ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:54 17
258 0:07:15 0:25:31 0:45:16ALEX SALGUEIRIÑO ALVAREZ 0:12:3141 44 44 23.53CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:38 18
245 0:07:08 0:26:16 0:45:18GONZALO CAO BLANCO 0:11:5539 46 41 22.85ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:11:40 19
248 0:07:04 0:27:15 0:47:52GABRIEL NUÑEZ SOUTO 0:13:3438 47 47 22.02A.D. FOGAR 0:14:15 20
266 0:04:49ENRIQUE RIVAS SÁNCHEZ 2  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF
262 ANGEL ENRIQUE TORRES SEQUER  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP
263 RUBEN VAZQUEZ FERRO  TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDRNP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META
CADETES MASCULINA

Natación CarreiraPOS.

274 0:04:58 0:19:42 0:33:38PABLO DÍAZ OÍZA 0:08:593 1 2 30.46ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO   1
273 0:05:16 0:20:15 0:34:53MARCOS GÓMEZ RILO 0:09:238 2 6 29.65A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:16 2
281 0:05:37 0:21:11 0:36:06ALEJANDRO MANEIROS RODRIGU 0:09:2018 14 4 28.34A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:02:29 3
270 0:05:20 0:20:19 0:36:13LUCAS LÓPEZ MENÉNDEZ 0:10:359 3 23 29.55A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:02:35 4
277 0:05:51 0:20:59 0:36:35BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:09:4521 8 11 28.6LAMARGHA BEARIZ TRIATLÓN 0:02:57 5
280 0:05:40 0:21:03 0:36:45MARTÍN SEVILLA CORRAL 0:10:0419 10 17 28.51TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:03:08 6
268 0:05:28 0:20:59 0:36:47ANDRÉ GONZÁLEZ ALONSO 0:10:2016 9 19 28.6CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:09 7
278 0:05:23 0:21:09 0:37:19ROI BLANCO RODRÍGUEZ 0:10:4811 13 25 28.38A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:42 8
279 0:05:04 0:20:35 0:38:45NORDES VENTUREIRA FERNANDE 0:13:074 6 45 29.15A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:07 9
269 0:05:50 0:21:30 0:39:05HUGO TAIBO GARCIA 0:11:4620 16 39 27.92ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:27 10
275 0:05:33 0:22:34 0:39:15DANIEL TABOADA PÉREZ 0:11:0917 28 31 26.59ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:38 11
282 0:06:44 0:22:25 0:40:09BRUNO LEIRACHÁ MAHÍA 0:11:0133 26 29 26.77A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:06:32 12
272 0:05:11 0:25:14 0:41:47FRANCISCO ERNESTO CORBELLE 0:11:236 40 34 23.79CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:09 13
276 0:06:22 0:24:13 0:42:11CHRISTIAN SANJURJO LUEIRO 0:11:3629 37 36 24.78TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:08:33 14
271 0:06:50 0:25:35 0:44:10IAGO IGLESIAS PRIETO 0:11:4635 45 40 23.46TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDR 0:10:33 15
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Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META
VETERANOS MASCULINA

Natación CarreiraPOS.

293 0:06:21 0:20:31 0:36:31DIEGO SOTO VIÑAS 0:09:4028 5 8 29.26CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:02:53 1
295 0:06:42 0:22:05 0:39:46PABLO CURRÁS PAREDES 0:10:5932 22 27 27.17LICENZA 1 DÍA 0:06:09 2
300 0:07:41 0:22:26 0:40:50CLAUDIO VERA SANMARTIN 0:10:4444 27 24 26.76CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:07:12 3
294 0:08:45 0:21:41 0:42:40DAVID PRADA MONJE 0:12:1449 19 43 27.68CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:09:02 4
297 0:08:06 0:23:45 0:43:32JULIO MARTINEZ RODRÍGUEZ 0:11:4247 35 37 25.28LICENZA 1 DÍA 0:09:55 5
299 0:06:58 0:31:36 0:52:01ANDRES PRIETO LOPEZ 0:13:2836 49 46 18.99A.D. FOGAR 0:18:23 6
296 ENRIQUE MANUEL DOPICO LÓPEZ  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP
298 IGNACIO MIGUEL AGULLÓ SOUSA  LICENZA 1 DÍANP
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0 0 Inscritos : 1

LUIS COIRA- DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA- FEGATRI

 MANU ROSALES-CD PINARIUM

0

LUIS COIRA

 FELIPE CASAL

FELIPE CASAL 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVIII TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 23 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:
Xuíz Arbitro:
Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 1

Temperatura exterior: 29 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno:PROHIBIDO

ABSOLUTA PTSVI

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

ABF5 0:13:13 0:35:45 1:11:02SUSANA RODRIGUEZ GACIO 0:22:06 33.58CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO   1
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0 0 Inscritos : 1

LUIS COIRA- DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA- FEGATRI

 MANU ROSALES-CD PINARIUM

0

LUIS COIRA

 FELIPE CASAL

FELIPE CASAL 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVIII TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 23 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:
Xuíz Arbitro:
Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 1

Temperatura exterior: 29 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno:PROHIBIDO

ABSOLUTA PTS2

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V1M4 0:21:47 0:51:45 1:53:21SANTOS CABALLERO GONZALEZ 0:39:49 23.2TRIATLÓN ALMENDRALEJO  1
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0 0 Inscritos : 1

LUIS COIRA- DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA- FEGATRI

 MANU ROSALES-CD PINARIUM

0

LUIS COIRA

 FELIPE CASAL

FELIPE CASAL 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVIII TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 23 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:
Xuíz Arbitro:
Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 1

Temperatura exterior: 29 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno:PROHIBIDO

ABSOLUTA PTS4

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM3 0:23:25 0:55:44 1:44:48AARÓN ORTIZ BENITO 0:25:40 21.54TRIATLÓN MERCANTIL PONT  1
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0 0 Inscritos : 2

LUIS COIRA- DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA- FEGATRI

 MANU ROSALES-CD PINARIUM

0

LUIS COIRA

 FELIPE CASAL

FELIPE CASAL 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XVIII TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 23 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:
Xuíz Arbitro:
Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 2

Temperatura exterior: 29 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno:PROHIBIDO

ABSOLUTA PTWC

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V1M2 0:20:49 0:55:14 1:41:38ALVARO ILLOBRE SAAVEDRA 0:25:371 2 1 21.73A.D. NÁUTICO DE NARÓN  1
ABM1 0:30:23 0:52:31 1:52:38ÁNGEL LÓPEZ FERNÁNDEZ 0:29:452 1 2 22.85CLUB DEPORTIVO INCLUSIVO 0:11:002
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